

г. Краснодар, Проезд 1-й Лучистый 2/1 тел. (861) 203-11-33, 212-72-33, 212-78-33 www.yugmontazh.ru

прайс-лист
на базальтовый утеплитель ИЗОВОЛ

Наименование	Применение	Размер, мм	Кол-во в пачке			Кол-во в поддоне		Цена с НДС
			Плит, шт	м2	м3	Пачек, шт	м3	
Л-25 плотность 25 кг/м3	Применяются в качестве изоляционного слоя в ненагружаемых конструкциях: скатные кровли, мансардные помещения, чердачные перекрытия.	1000x600x50	8	4,8	0,24	не на поддонах		390,00 руб/уп 1625,00 руб/м3
Л-35 плотность 35 кг/м3		1000x600x100	4	2,4				
Акустик	Звукоизоляция в каркасно-обшивных перегородках, облицовках, потолках.	1000x600x50	8	4,8	0,24	24	5,76	557,00 руб/уп 2320,00 руб/м3
СТ-50 плотность 50 кг/м3	Тепло-, звуко- и пожароизоляция в конструкциях вентилируемых фасадов с применением ветро-, гидрозащиты; утепление скатных кровель; мансардных помещений; внутренних перегородок; утепление полов; в слоистую кладку.	1000x600x50 1000x600x100	8 4	4,8 2,4				525,00 руб/уп 2178,00 руб/м3
СТ-75 плотность 75 кг/м3	предназначены для применения в качестве теплоизоляционного слоя в навесных фасадных системах с воздушным зазором с применением ветро-, гидрозащиты.	1000x600x50 1000x600x100	8 4	4,8 2,4				1050,00 руб/уп 4375,00 руб/м3
СТ-90 плотность 90 кг/м3		1000x600x50 1000x600x100	8 4	4,8 2,4				1197,60 руб/уп 4990,00 руб/м3
Ф-150 плотность 150 кг/м3	Применяется для утепления фасадов зданий (в системах СФТК) с тонким штукатурным слоем или клинкерной плиткой. Утеплитель Изовол Ф 150 применяется без ограничения по высоте зданий.	1000x600x50	5	3,0	0,15	36	5,4	1065,00 руб/уп 7100,0 руб/м3
К-100 плотность 100 кг/м3	утеплитель для покрытий кровель, а также наполнитель для железобетонных стен. Используется для кровли с однослойными и двухслойными плоскими покрытиями.	1200x100x100	2	2,4	0,24	24	5,76	1266,00 руб/уп 5275,00 руб/м3
КВ-150 плотность 150 кг/м3	это гидрофобизированные минереловатные плиты с повышенной жесткостью используются в кровельных системах с многослойной структурой в качестве верхнего слоя, а также для устройства кровель без наличия цементной стяжки.	1200x1000x50	2	2,4	0,12	32	5,76	1356,00 руб/уп 7533,33 руб/м3